
 
 

Jméno: Moravská Galerie v Brně 

Tel.: +420 777 457 975 

E-mail: sona.lisonova@moravska-galerie.cz 

 

mailto:sona.lisonova@moravska-galerie.cz


 

 

Datum stěhování: 

Adresa č.1: I

Adresa č.2: 

Adresa č.3: 

Adresa č.4: 
Jedná se o stěhování výstavního fundusu a výstavních exponátu. Součástí fundu jsou skla,      
barely, dlouhé kovové tyče, dubondové desky 2x3m aj. materiál. 
Exponáty budou zabaleny v dřevěných přepravních bednách. 

 

Veškeré činnosti spojené s Vaším projektem bude řídit a koordinovat: 

Lukáš Hylský 

Tel.: 

E-mail: Hylsky@hrubymoving.cz 

 

• Konzultace v přípravové fázi 
• Nakládka 

• Zabezpečení pro bezpečný transport 
• Pomoc při nakládce 

• Transport 

• Uskladnění věcí 
• Pomoc při vykládce 

• Vykládka 

• Předání stěhovaných předmětů na základě předávacích protokolů   
• Operativní koordinace stěhování   
• Pojištění přepravovaných předmětů a prostor, ve kterých je stěhování prováděno, do 

výše 10 mil. Kč   
• Pojištění stěhovaných předmětů 

 

 

Zde uvádíme orientační návrh časového harmonogramu prací.  
Předpokládáme, že bude upravován v přípravné fázi projektu. 
 

Datum: Čas: Činnost: 
1. AUTO      

 

 

 

 

 

mailto:Hylsky@hrubymoving.cz


Kvalita našichslužeb: 

3. AUTO   

 

 

Celková cena za výše uvedené služby činí: 113.500 CZK 
Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH 

 
 

Kvalita našich služeb: 
 

 
 
 
 
 

LL-C(Certification) 

 

Jsme držiteli několika důležitých certifikátů řízení kvality a 
bezpečnosti. Také jsme členy celosvětového oborového 
sdružení stěhovacích firem IAM. 

Myslíme na veškerá možná rizika spojená s Vaším stěhováním. 
Kvalita pojištění, které pokryje případné škody na Vašem majetku, je důležitou součástí 
bezstarostného stěhování.  Garantujeme vyřízení škodní události do 14dnů. 

Cena: 

Pojištění: 



Reference: 

 

 
 

 

Myslíme na to, aby za naší činností zůstávala, co možná nejmenší 
ekologická stopa. Používáme recyklovatelné obalové materiály, snažíme 
se výrazně omezovat spotřebu plastů a používat obalové materiály 
opakovaně. Omezujeme zbytečné jízdy našich vozidel a třídíme veškerý 
vyprodukovaný odpad. Jsme partneři projektu Zelená firma a držiteli 
certifikátu ISO 14001:2015 v oblasti řízení dopadů činnosti firmy na 
životní prostředí. 

 

Návody na balení stěhovaných předmětů, formuláře potřebné k realizaci stěhování a další 
informace najdete v klientské zóně našich webových stránek. 
Vaše heslo pro vstup je: 19h95m 

 
Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a dostaneme příležitost Vás přesvědčit o kvalitě našich 
služeb. 
 

Nabídku vypracoval: Lukáš Hylský 

Tel.: 

E-mail: hylsky@hrubymoving.cz 

 

 

Klientská zóna: 

mailto:sterba@hrubymoving.cz

